

ACT ADITIONAL NR.31
la contractul de prestari servicii nr. 74659 / 05.06.2001
NR. 143634 / 30.10.2014

Părțile

A.) **MUNICIPIUL CONSTANTA**, ca persoana juridica de drept public, cu sediul in Bd. Tomis nr.51, telefon 0241/488.101, legal reprezentata prin **Primar Radu Stefan Mazare**, in calitate de **BENEFICIAR**;

si

B.) **S.C. SPORT TURISM S.R.L.**, cu sediul in Constanța, Comuna 23 August FN, inregistrata in Registrul Comertului cu nr.J13/584/2002, avand cod unic de inregistrare R 14417211, avand contul de virament nr. RO67 TREZ 2315069XXX011838, deschis la Trezoreria Municipiului Constanța, reprezentata prin Director General Marius Guriță, in calitate de **PRESTATOR**;

In baza Referatului de necesitate nr. 141880/28.10.2014 intocmit de Directia Gospodarie Comunală, Serviciul Spatii Verzi si in temeiul art. 7 din contract s-a incheiat prezentul act aditional:

Art. 1. Se modifica art.7 din contract si va avea urmatorul cuprins:

„ Valoarea totala a contractului se suplimenteaza cu suma de 102.519,95 lei fara T.V.A. reprezentând valoarea lucrarilor suplimentare din care :

- 87.444,23 lei fata TVA, lucrari suplimentare necesare pentru plantat pe sectoarele 1 A, 3 si 4 (conform anexei 1);
- 15.075,72 lei fara TVA lucrari suplimentare necesare pentru intretinerea materialului dendrologic plantat (conform anexei 2)

Art.2. Celelalte prevederi ale contractului iraman neschimbate.

Prezentul act aditional a fost intocmit in 2 (doua) exemplare, cate unul pentru fiecare parte contractanta.

BENEFICIAR
MUNICIPIUL CONSTANTA
PRIMAR,
RADU STEFAN MAZARE

Director Executiv Directia Financiara
Marcela Frigioiu

Director Executiv Directia Gospodarie Comunala
Aurora Trasca

Vizat legalitate,
Director Adj.D.A.P.L.
Dinescu Eulvia

VIZAT C.F.P.
Gheorghe Georgeta

PRESTATOR
SC. SPORT TURISM S.R.L.
Director General
Marius Guriță

Red.(2 ex.)
C jur.Maria Guci

LISTA CANTITĂȚILOR DE LUCRĂRI PRIVIND PLANTAT MATERIAL DENDROLOGIC CONFORM
CONTRACT NR. 74659/2001

SECTOR 1A

NOIEMBRIE

DENUMIREA LUCRARII	U.M.	PRET/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITA TE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
Săpat gropi în teren tare - TSH17C1	mc	5,1955	1.160,32	6.028,44	0.448 mc/buc/arbore * Notă
Transplantat arbori cu balot - TSH25B1	buc	8,4680	2.590	21.932,12	* Notă
Total				27.960,56	

Notă: lucrările se vor executa după comenzile / contractele de achiziție încheiate pe anul în curs, decalându-se în funcție de data înscrisă pe avizele de expediție marfă, procese verbale de stingere a custodiei și în limita fondurilor bugetare alocate activității de întreținere spații verzi.

TOTAL SECTOR 1A (manoperă pentru plantat) = 27.960,56 LEI FĂRĂ T.V.A.

Șef serviciu,
 Coman Gheorghe
 Întocmit,

Dospina Mihaela

Verificat,
 Bogorodea Alexandrina

Prestator,
 S.C. SPORT TURISM S.R.L.
 Guriță Marius

Anexă nr.1 la Act Adicional nr14.3634 / 30.10.2014.

LISTA CANTITĂȚILOR DE LUCRĂRI PRIVIND PLANTAT MATERIAL DENDROLOGIC CONFORM
CONTRACT NR. 74659/2001

SECTOR 1A
DECEMBRIE

DENUMIREA LUCRARI	U.M.	PRET/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITA TE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
Săpat gropi în teren tare - TSH17C1	mc	5,1955	1.079,68	5.609,48	0.448 mc/buc/arboare * Notă
Transplantat arbori cu balot - TSH25B1	buc	8,4680	2.410	20.407,88	* Notă
Total				26.017,36	

Notă: lucrările se vor executa după comenzile / contractele de achiziție încheiate pe anul în curs, decalându-se în funcție de data înscrisă pe avizele de expediție marfă, procese verbale de stingere a custodiei și în limita fondurilor bugetare alocate activității de întreținere spații verzi.

TOTAL SECTOR 1A (manoperă pentru plantat) = 26.017,36 LEI FĂRĂ T.V.A.

Șef serviciu,
Coman Gheorghe

Întocmit

Dospina Mihaela

Verificat

Bogorodea Alexandrina

Prestator,
S.C. SPORT TURISM SRL
Guriță Marius

Anexă nr.1 la Referat de Necesitate nr. 141880

1 27.10.2014

LISTA CANTITĂȚILOR DE LUCRĂRI PRIVIND PLANTAT MATERIAL DENDROLOGIC CONFORM
CONTRACT NR. 74659/2001

SECTOR 4

DECEMBRIE

DENUMIREA LUCRĂRII	U.M.	PREȚ/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITA TE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
Săpat gropi în teren tare - TSH17C1	mc	5,1955	940,80	4.887,93	0.448 mc/buc/arbore * Notă
Transplantat arbori cu balot - TSH25B1	buc	8,4680	2.100	17.782,80	* Notă
Total				22.670,73	

Notă: lucrările se vor executa după comenzile / contractele de achiziție încheiate pe anul în curs, decalându-se în funcție de data înscrisă pe avizele de expediție marfă, procese verbale de stingere a custodiei și în limita fondurilor bugetare alocate activității de întreținere spații verzi.

TOTAL SECTOR 4 (manoperă pentru plantat) = 22.670,73 LEI FĂRĂ T.V.A.

Șef serviciu,
Coman-Gheorghe

Întocmit,
Dospina Mihaela
Verificat,
Bogorodea Alexandrina

Anexă nr.1 la Act Adicional nr 193634 / 30.10.2014

LISTA CANTITĂȚILOR DE LUCRĂRI PRIVIND PLANTAT MATERIAL DENDROLOGIC CONFORM

CONTRACT NR. 74659/2001

SECTOR 3

DECEMBRIE

DENUMIREA LUCRARII	U.M.	PRET/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITA TE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
Săpat gropi în teren tare - TSH17C1	mc	5,1955	448,00	2.327,58	0.448 mc/buc/arbo re
Transplantat arbori cu balot - TSH25B1	buc	8,4680	1.000	8.468,00	* Notă
Total				10.795,58	* Notă

DECEMBRIE

Notă: lucrările se vor executa după comenzile / contractele de achiziție încheiate pe anul în curs, decalându-se în funcție de data înscrisă pe avizele de expediție marfă , procese verbale de stingere a custodiei si în limita fondurilor bugetare alocate activității de întreținere spații verzi.

TOTAL SECTOR 3 (manoperă pentru plantat) = 10.795,58 LEI FĂRĂ T.V.A.

Șef serviciu,
Coman Gheorghe

Întocmit,

Dospina Mihaela

Verificat,

Bogorodea Alexandrina

Prestator,
S.C. SPORT TURISM S.R.L.

Guriță Marius

Anexă nr. 1 la Act Adicional nr. 143634 / 30.10.2014

**LISTA CANTITĂȚILOR DE LUCRĂRI PRIVIND PLANTAT MATERIAL DENDROLOGIC CONFORM
CONTRACT NR. 74659/2001**

**SECTOR 4
DECEMBRIE**

DENUMIREA LUCRĂRII	U.M.	PREȚ/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITA TE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
Săpat gropi în teren tare - TSH17C1	mc	5,1955	940,80	4.887,93	0.448 mc/buc/arbore * Notă
Transplantat arbori cu balot - TSH25B1	buc	8,4680	2.100	17.782,80	* Notă
Total				22.670,73	

Notă: lucrările se vor executa după comenzile / contractele de achiziție încheiate pe anul în curs, decalându-se în funcție de data înscrisă pe avizele de expediție marfă, procese verbale de stingere a custodiei și în limita fondurilor bugetare alocate activității de întreținere spații verzi.

TOTAL SECTOR 4 (manoperă pentru plantat) = 22.670,73 LEI FĂRĂ T.V.A.

Șef serviciu,
Coman Gheorghe
Intocmit
Dospina Mihaela
Verificat,
Boșorodea Alexandrina

Prestator,
S.C. SPORT TURISM SRL
Guriță Marius

Anexă nr.2 la Act Aditional nr143634/30.10.2014.....

LISTA CANTITĂȚILOR DE LUCRĂRI PRIVIND ÎNTREȚINEREA MATERIALULUI DENDROLOGIC
CONFORM CONTRACT NR. 74659/2001

SECTOR 1A

APRILIE

NR CRT	DENUMIREA LUCRARII	U.M.	PREȚ/UM M LEI FĂRĂ TVA	CANTITATE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
1	Mobilizat sol la 10 cm cu șaibă arbori tineri - TSH04A1	mp	0,3102	5.000	1.551	1 mp/buc
	Total				1.551	

MAI

NR.CRT	DENUMIREA LUCRARII	U.M.	PREȚ/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITA TE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
1	Mobilizat sol la 10 cm cu șaibă arbori tineri - TSH04A1	mp	0,3102	5.000	1.551	1 mp/buc
	Total				1.551	

IUNIE

NR. CRT	DENUMIREA LUCRARI	U.M.	PRET/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITATE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
1	Mobilizat sol la 10 cm cu șaibă arbori tineri - TSH04A1	mp	0,3102	5.000	1.551	1 mp/buc
	Total				1.551	

IULIE

NR. CRT	DENUMIREA LUCRARI	U.M.	PRET/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITATE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
1	Mobilizat sol la 10 cm cu șaibă arbori tineri - TSH04A1	mp	0,3102	5.000	1.551	1 mp/buc
	Total				1.551	

AUGUST

NR. CRT.	DENUMIREA LUCRARII	U.M.	PRET/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITATE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
1	Mobilizat sol la 10 cm cu șaibă arbori tineri - TSH04A1	Mp	0,3102	5.000	1.551	1 mp/buc
	Total				1.551	

SEPTEMBRIE

NR. CRT.	DENUMIREA LUCRARII	U.M.	PRET/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITATE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
1	Mobilizat sol la 10 cm cu șaibă arbori tineri - TSH04A1	mp	0,3102	5.000	1.551	1 mp/buc
	Total				1.551	

TOTAL GENERAL SECTORUL 1A = 9.306,00 LEI FĂRĂ T.V.A.

Șef serviciu,
Coman Gheorghe
Întocmit,
Dospina Mihaela
Verificat
Bogorodea Alexandrina

Prestator,
S.C. SPORT TURISM S.R.L
Guriță Marius

Anexă nr.2 la Act Aditional nr14 3634 1 30 10 2014.....

LISTA CANTITĂȚILOR DE LUCRĂRI PRIVIND ÎNTREȚINEREA MATERIALULUI DENDROLOGIC
CONFORM CONTRACT NR. 74659/2001

SECTOR 3

APRILIE

NR CRT	DENUMIREA LUCRARI	U.M.	PRET/UM M LEI FĂRĂ TVA	CANTITATE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
1	Mobilizat sol la 10 cm cu șaibă arbori tineri - TSH04A1	mp	0,3102	1.000	310,20	1 mp/buc
	Total				310,20	

MAI

NR.CRT	DENUMIREA LUCRARI	U.M.	PRET/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITA TE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
1	Mobilizat sol la 10 cm cu șaibă arbori tineri - TSH04A1	mp	0,3102	1.000	310,20	1 mp/buc
	Total				310,20	

IUNIE

NR. CRT	DENUMIREA LUCRARI	U.M.	PRET/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITATE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
1	Mobilizat sol la 10 cm cu șaibă arbori tineri - TSH04A1	mp	0,3102	1.000	310,20	1 mp/buc
	Total				310,20	

IULIE

NR. CRT.	DENUMIREA LUCRARI	U.M.	PRET/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITATE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
1	Mobilizat sol la 10 cm cu șaibă arbori tineri - TSH04A1	mp	0,3102	1.000	310,20	1 mp/buc
	Total				310,20	

AUGUST

NR. CRT.	DENUMIREA LUCRARII	U.M.	PRET/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITATE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
1	Mobilizat sol la 10 cm cu șaibă arbori tineri - TSH04A1	mp	0,3102	1.000	310,20	1 mp/buc
	Total				310,20	

SEPTEMBRIE

NR. CRT.	DENUMIREA LUCRARII	U.M.	PRET/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITATE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
1	Mobilizat sol la 10 cm cu șaibă arbori tineri - TSH04A1	mp	0,3102	1.000	310,20	1 mp/buc
	Total				310,20	

TOTAL GENERAL SECTORUL 3 = 1.861,20 lei fără T. V.A.

Șef serviciu,
Coman Gheorghe
Întocmit,
Dospina Mihaela
Verificat,
Bogorodea Alexandrina

Prestator,
S.C. SPORT TURISM S.R.L
Guriță Marius

Anexă nr.2 la Act Adicional nr. 43634 1 30.10.2014...

LISTA CANTITĂȚILOR DE LUCRĂRI PRIVIND ÎNTREȚINEREA MATERIALULUI DENDROLOGIC
CONFORM CONTRACT NR. 74659/2001

SECTOR 4

APRILIE

NR CRT	DENUMIREA LUCRARI	U.M.	PRET/UM M LEI FĂRĂ TVA	CANTITATE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
1	Mobilizat sol la 10 cm cu șaibă arbori tineri - TSH04A1	mp	0,3102	2.100	651,42	1 mp/buc
	Total				651,42	

MAI

NR.CRT	DENUMIREA LUCRARI	U.M.	PRET/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITA TE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
1	Mobilizat sol la 10 cm cu șaibă arbori tineri - TSH04A1	mp	0,3102	2.100	651,42	1 mp/buc
	Total				651,42	

IUNIE

NR. CRT	DENUMIREA LUCRARII	U.M.	PRET/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITATE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
1	Mobilizat sol la 10 cm cu șaibă arbori tineri - TSH04A1	mp	0,3102	2.100	651,42	1 mp/buc
	Total				651,42	

IULIE

NR. CRT.	DENUMIREA LUCRARII	U.M.	PRET/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITATE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
1	Mobilizat sol la 10 cm cu șaibă arbori tineri - TSH04A1	mp	0,3102	2.100	651,42	1 mp/buc
	Total				651,42	

AUGUST

NR. CRT.	DENUMIREA LUCRARII	U.M.	PRET/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITATE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
1	Mobilizat sol la 10 cm cu șaibă arbori tineri - TSH04A1	Mp	0,3102	2.100	651,42	1 mp/buc
	Total				651,42	

SEPTEMBRIE

NR. CRT.	DENUMIREA LUCRARII	U.M.	PRET/UM LEI FĂRĂ TVA	CANTITATE	VALOARE TOTALA LEI FĂRĂ TVA	OBS
1	Mobilizat sol la 10 cm cu șaibă arbori tineri - TSH04A1	mp	0,3102	2.100	651,42	1 mp/buc
	Total				651,42	

TOTAL GENERAL SECTORUL 4 = 3.908,52 LEI FĂRĂ T.V.A.

Șef serviciu,
Coman Gheorghe
Inspector
Dospina Mihaela
Verificat,
Bogorodea Alexandrina

Prestator,
S.C. SPORT TURISM S.R.L.
Guriță Marius